
 

                                                                                                            
Република Северна Македонија     

Основен суд Охрид                                                                         

СУ- 04 бр.54/22-4                                                                                                                         
16.12.2022 година                                                                                                                                
О х р и д  

 
 З А П И С Н И К  

ОД ИНТЕРВЈУТО 

(интерен Оглас) 

 

Датум, место и време на одржавање на интервјуто: 16.12.2022 година, во 
просториите на Основниот суд  Охрид, 10,45 часот 

Интерен Оглас број: 1/2022. 

Датум кога е објавен огласот: 28.11.2022 година. 

Шифра и назив на работно место: СУД0101В03002 – соработник - преведувач, 
Број на извршители: 1 

Вкупен број на интервјуирани кандидати:1 

 

  

                                             Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                                                           
- Билјана Крлеска  - претседател 

                                       - Сема Али Куртис  -член   

                                       - Снежана Кипровска –член на ССС 

 

 

 

 
 



Основен суд Охрид 

СУ- 04 бр.54/22 -5                                                                                                                            
16.12.2022 година                                                                                                                                
О х р и д  

 

ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

Интерен Оглас број 1/2022 

 КАНДИДАТИ СО КОИ Е СПРОВЕДЕНО ИНТЕРВЈУТО 
 

- Работно место: соработник - преведувач, Категорија В, ниво В3,                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

                                                         Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                                                           
- Билјана Крлеска  - претседател 

                                       - Сема Али Куртис  -член   

                                       - Снежана Кипровска –член на ССС 

 

 

 

 

Ред 
Бр. 

Име и Презиме                 
на кандидатите 

Освоените бодови од 
интервјуто 

1. Шндрит Мустафаи 22 
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   


